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انعقاد تفاهمنامه میان بانك ملت و مركز وكلا، 
كارشناسان رسمی و مشاوران خانواده قوه قضاییه

 بانك ملت و مركز وكلا، كارشناسان رسمی و مشــاوران خانواده قوه قضاییه با هدف ارتقای سطح 
همكاری هــا، تفاهمنامه امضا كردنــد. به گــزارش روابط عمومی بانــك ملت، ایــن تفاهمنامه كه به 
امضای دكتر محمد بیگدلــی مدیرعامل بانك ملت و دكتــر علی بهادری جهرمی رئیــس مركز وكلا، 
كارشناسان و مشاوران خانواده قوه قضاییه رسید، ارائه خدمات ویژه بانكی در چارچوب ضوابط و 
مقررات جاری بانك و همچنین ارائه خدمات حقوقی تخصصی و كارشناسی را از سوی مركز امكان پذیر خواهد كرد.
بر اساس این گزارش، اعتبار زمانی این تفاهمنامه از تاریخ امضا به مدت سه سال شمسی تعیین شده است و با 
توافق طرفین برای ســال یا ســال های بعدی قابل تمدید خواهد بود. دكتر محمد بیگدلــی، مدیرعامل بانك ملت 
در مراســم امضای این تفاهمنامه، با عرض تســلیت ایام سوگواری سالار شــهیدان اباعبدا... الحســین)ع( با بیان 
این نكته كــه ایــن تفاهمنامه بیــش از ۴۵ هــزار نفــر از افــراد متخصــص جامعه اعــم از وكلا، كارشناســان رســمی و 
مشاوران خانواده را تحت پوشــش قرار خواهد داد، اظهار كرد: انعقاد این تفاهمنامه می تواند اثرات مثبتی را برای 

بانك ملت به همراه داشته باشد و امیدواریم منشأ خیر و بركت برای دو طرف باشد.
وی با بیان ایــن نكته كه تعامل دوطرفه تعاملــی پایدار خواهد بود، اضافــه كرد: امیدواریم بانك ملــت بتواند به نحو 
شایسته ای تعهدات خود را در این تفاهمنامه اجرایی كند و خدمات مورد نظر وكلا، كارشناسان رسمی و مشاوران 

خانواده را در كوتاه ترین زمان و بهترین شــكل ممكن به آنــان ارائه كند. مدیرعامل بانك ملت بــا تاكید بر این نكته 
كه نحوه و زمان ارائه خدمات بسیار مهم است، خاطرنشان كرد: گروه هدف این تفاهمنامه،قشر خاصی هستند و 
نوع تعامل، نحوه ارائه خدمات و زمان دریافت خدمات در افزایش رضایت آنان بســیار تاثیرگذار اســت. وی با اشاره 
به این نكته كه بانك ملت در هر اســتان یك شــعبه را برای اجرایی كردن مفاد تفاهمنامه تعیین خواهد كرد، افزود: 
خوشبختانه این بانك با امكانات و زیرساخت های قوی فناوری اطلاعات سرآمد شبكه بانكی كشور است و آمادگی 
دارد هرنوع خدمتی را در سریع ترین زمان تولید و به جامعه هدف این تفاهمنامه ارائه كند.دكتر علی بهادری جهرمی 
رئیس مركز وكلا، كارشناسان رسمی و مشــاوران خانواده قوه قضاییه هم در سخنانی با قدردانی از مسوولان بانك 
ملت بابت انعقــاد ایــن تفاهمنامــه، از این بانك بــه عنــوان بزرگ ترین بانــك خصوصی و یكــی از بهتریــن بانك های 
كشور نام برد و گفت: بیش از ۳۰ هزار وكیل دادگستری، ۱۴ هزار كارشناس رسمی دادگستری و هزار مشاور خانواده 
 جامعه هدف این تفاهمنامه هستند كه امیدواریم بانك ملت بتواند حمایت های خوبی را از این قشر انجام دهد.
جامعــه  اســت،  شــده  شــروع  ملــت  بانــك  در  نیــز  مركــز  حســاب های  تمركــز  كــه  نكتــه  ایــن  بیــان  بــا  وی 
خدمــات  ارائــه  نحــوه  كــه  كــرد  امیــدواری  اظهــار  و  خوانــد  زودرنــج  و  حســاس  جامعــه ای  را  وكلا 
وضعیــت  مشــاهده  بــا  و  شــوند  تبدیــل  ملــت  بانــك  مبلغــان  بــه  وكلا  خــود  كــه  باشــد  گونــه ای  بــه 
كننــد. تشــویق  بانــك  ایــن  خدمــات  از  اســتفاده  بــه  نیــز  را  دیگــران  بانكــی،  زمینــه  در   متفاوتــی 

بهادری با تاكید بر این نكته كه عملكرد گذشــته بانك ملت نشان می دهد كه قطعا به ســوی اجرای هرچه بهتر این 
تفاهمنامه پیش خواهد رفت، تصریح كرد: مركز نیز برای ارائه هرگونه خدمات حقوقی و كارشناسی به بانك آمادگی 

كامل دارد.

دكتر كاردگر در نشست هم اندیشی شورای معاونان فنی سندیكای بیمه گران:

یسك، صنعت بیمه را به سوددهی بیشتر می رساند دقت در انتخاب ر
  نایب رئیس هیات مدیره و مدیرعامل بیمه دانا، رسالت شورای معاونان فنی ســندیكای بیمه گران ایران را رفع نگرانی ها 
ج دهند.به گزارش روابط عمومی  و دغدغه ها دانست و از آنان خواست در انتخاب ریســك دقت و وسواس بیشتری به خر
عمومــی دانــا، دكتــر ابراهیم كاردگــر در نشســت هم اندیشــی شــورای معاونــان فنی شــركت های بیمــه كه در محل ســالن 
اجتماعات ســاختمان ســعدی این شــركت برگزار شــد، با ذكر تاریخچه تاســیس ســندیكای بیمه گران و اهداف آن گفت: ســاماندهی بازار 
صنعت بیمه كشــور از مهم ترین اهداف تشكیل ســندیكا بوده كه خوشــبختانه با آمدن دكتر كریمی امیدواریم مشــكلات برطرف شده و 
روند ســاماندهی و ســوددهی صنعت بیمه بیشــتر شــود. وی با اشــاره به این كه بســتر بــازار بــا دســتورالعمل ها و بخشــنامه های موجود 
مغایرت دارد، افــزود: شــركت های بیمه فعــال در عرصه بیمه گــری عمدتا بازرگانی هســتند، لــذا باید برای بقا و پاســخگویی به درخواســت 
ج و  سهامداران خود در پی كسب سود نیز باشند، اما رفتار غیرحرفه ای برخی شــركت ها وضعیت این صنعت را پیچیده كرده و موجب هر
ج بازار شــده اســت. دكتر كاردگر از معاونان فنی شــركت های بیمه خواســت تا با شــجاعت، دقت و وســواس، ریســك های مــورد نظر را  مر

مدیریت كرده تا از قبل این كار سود مناسبی نیز عاید صنعت بیمه شود.
 بر اساس این گزارش، در این نشســت دكتر كریمی دبیركل ســندیكای بیمه گران ایران نیز طی ســخنانی ضمن قدردانی از میزبانی شركت 
بیمه دانا و تلاش های دكتر كاردگر بــرای تقویت صنعت بیمــه، معاونان فنی این صنعت را هنرمندان واقعی دانســت و از آنها خواســت با 

هدف گذاری و سیاستگذاری اصولی و منطقی، ضمن دوری از آزمون و خطا، صنعت بیمه را در كسب سوددهی مناسب یاری كنند.


